UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
                                      COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR do
Concurso Público para o emprego de AUXILIAR ADMINISTRATIVO I, após análise dos recursos interpostos.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados de acordo com os critérios de desempate,
estabelecidos no Edital 01/2016.

Os candidatos inabilitados poderão consultar sua nota no site www.caipimes.com.br, mediante o número de inscrição
e CPF.

001 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASCIMENTO NOTA_FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PRELIMINAR

005380 HELOISA KANO 0000047075719X 27/10/1988 100,00 1

007651 ANTONIO AUGUSTO LIBARDI 00000234956616 20/01/1973 97,50 2

005694 MARCOS DE ABREU BARBOSA 00000203214110 08/06/1974 97,50 3

009253 MARCELO BATALHA 00000232511330 17/10/1975 97,50 4

006253 MARLI MARA DOS SANTOS 00000229113205 27/08/1976 97,50 5

007055 EDMILSON PEREIRA BRITO 0000025625817X 11/09/1979 97,50 6

000849 MARCEL CARVALHO DA SILVA 00000332819000 18/10/1980 97,50 7

002340 ALINE GARCIA TOREJANE 0000028999102X 27/03/1983 97,50 8

004809 TALITA NORALICE BERNARDINO PESCIO 00000291480184 23/11/1984 97,50 9

000541 JULIANA LUMI NARIMATSU 00000466704045 23/02/1990 97,50 10

009474 VANESSA GUEDES DA SILVA 00000016939638 26/06/1993 97,50 11

008595 IVANEIDE FIDELLES BUENO 00000091657222 01/09/1960 95,00 12

006628 CELSO ADAMASTOR 00000009864448 24/09/1960 95,00 13

000313 PAULO ROBERTO REGO DOS SANTOS 00000009011625 24/01/1961 95,00 14

009088 WILSON JOSE DE LIRA 0000018463037X 12/05/1970 95,00 15

003539 MIRIAM ANRAKU 00000285950101 16/01/1979 95,00 16

004944 FABIO ELY FERREIRA 00000342163127 14/11/1980 95,00 17

004675 GREICE DE OLIVEIRA ALVES 00000405468453 11/04/1982 95,00 18

003623 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA PISSINATO 00000305440275 24/04/1982 95,00 19

001741 CARLOS ALEXANDRE TOYAMA CARNEIRO 00000265372410 27/12/1985 95,00 20

001550 FABIO ARAUJO DE MELO 00000403364413 15/01/1987 95,00 21

001022 THATIANNY CERVI 00000302911686 07/08/1987 95,00 22

004338 ELTON MASSAHIRO CHINEN TAMASHIRO 00000435108475 15/01/1988 95,00 23

008215 MARIANA DE MORAES COELHO 00000449368993 08/07/1989 95,00 24

002741 IGOR DOS SANTOS RANDO 00000461662097 27/07/1989 95,00 25

008366 THOMAS RAMIRO 00000461843730 30/08/1990 95,00 26

009278 ORUAN MANCIO DA SILVA 00000372867480 16/10/1991 95,00 27

006311 STEFFANIE GRANER 00000484736711 18/07/1992 95,00 28

001527 SUELI CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA 0000049159429X 28/02/1993 95,00 29

006423 FELIPE RIBEIRO MORENO 00000488899114 07/04/1993 95,00 30

009627 ARTUR MARIANO ZAVITOSKI 00000490111701 08/05/1993 95,00 31

007778 JAQUELINE DE MACEDO PIZZITOLA 00000355112383 15/03/1994 95,00 32

005108 WALTER RUBENS BOLITTO CARVALHO 00000423403229 25/03/1994 95,00 33

005667 DIEGO OLIVEIRA LOPES 00000369491154 30/05/1994 95,00 34

009682 ANDRE SOUZA DE LIRA 00000413345476 01/08/1994 95,00 35

001211 ALLAN DOS SANTOS CAPITAN DIAS 00000483655193 20/05/1995 95,00 36

004705 SERGIO MINORU SAITO 00000107205403 04/09/1958 92,50 37

000689 MARCOS SERENA RODRIGUES 00000117539016 08/05/1963 92,50 38

004766 GILBERTO JOSE DA SILVA 00000142697606 16/05/1965 92,50 39

000946 EDMILSON DE MORAES SILVA 00000192864348 18/07/1971 92,50 40

001665 CARLOS MAGNO CAMPANHA ZUMERLE 00000001002779 31/05/1972 92,50 41

009098 CYNTHIA CRISTINA FERREIRA MARQUES 00000248342010 29/04/1975 92,50 42

001578 ADINALDO DOS SANTOS NASCIMENTO 00000297025259 24/06/1979 92,50 43

005175 FERNANDO SANTOS CASTILHO 0000027571956X 05/07/1979 92,50 44

006987 FERNANDO AKIRA UEHARA 00000026220738 15/10/1979 92,50 45

008120 CAROLINA MULLER SASSE 00000362885394 04/06/1981 92,50 46

009076 DANIEL CARLOS INOKUMA FERREIRA 00000296798046 09/10/1981 92,50 47

006281 ARLENE ALVES DA SILVA 0000MG11077111 23/11/1981 92,50 48

http://www.caipimes.com.br/

                             UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
                                      COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NASCIMENTO NOTA_FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PRELIMINAR

009704 RAFAEL DOMINGUES PEREIRA DAS NEVES 00000346568870 13/01/1982 92,50 49

001508 RODRIGO FUMIO OTAGAKI 0000035270522X 15/07/1982 92,50 50

009825 RENATA LEITE DA SILVA GOMES 00000114025851 06/01/1983 92,50 51

002421 LEANDRO MASSAHIRO NAKAOKA 00000328436422 02/06/1983 92,50 52

000376 FRANCISCO CARLOS RODRIGUES MARQUES 00000403077679 06/06/1983 92,50 53

001167 MARCELA DE ANDRADE BRAZ 00000270946020 23/05/1984 92,50 54

001719 FLAVIO AUGUSTO DOS SANTOS 00000341671393 09/09/1984 92,50 55

004119 MAURICIO HENRIQUE GRACA FRARE 00000437331696 11/09/1984 92,50 56

006079 MARCOS SEITI SUZUKI 00000322027706 05/03/1985 92,50 57

000202 GERSON YABIKU 00000445385200 22/03/1985 92,50 58

008634 THIAGO CARLETTO CAMPIANI 00000439381824 08/06/1985 92,50 59

008889 JOAO MARCOS ROCCELLA ALVES 00000298008634 24/10/1985 92,50 60

007357 MICHEL DELGADO KEDER 00000445382661 28/11/1986 92,50 61

008521 RUBIA DE CASSIA RODRIGUES 00000278470543 11/02/1987 92,50 62

000051 JONAS MIRANDA DA SILVA 00000336186770 16/09/1987 92,50 63

003403 VIVIAN COLLA DAS NEVES 00000323350951 17/09/1987 92,50 64

002332 SHEILA PEREIRA MARQUES SOUZA 0000034315089X 26/03/1988 92,50 65

004902 GUSTAVO TAETS NASCIMENTO 00000342547045 06/08/1988 92,50 66

005423 FERDINANDO SOARES 0000044818963X 10/02/1989 92,50 67

009633 RODRIGO ARAKAWA 00000450219306 10/07/1989 92,50 68

005034 FELIPE MENEZES DE SOUZA 0000045429136X 21/08/1989 92,50 69

003091 DENNY SILVA EVANGELISTA 00000451877901 18/09/1989 92,50 70

002865 ANDRE CALIXTO GONCALVES 00000037584010 09/04/1990 92,50 71

009233 CAROLINA MANOELA RODRIGUES CUENCA 00000473514801 08/03/1991 92,50 72

004389 EVERTON NATA DINIZ LIMA 00000606710760 20/06/1991 92,50 73

000738 DAIANE DIAS DE ALCANTARA 00000385776846 15/09/1991 92,50 74

001782 GUSTAVO DEO SCAPIN MURIAS 00000487050125 05/12/1991 92,50 75

São Caetano do Sul, 22 de junho de 2016

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor